
Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

Пневматический пистолет 60 выстрелов,10 метров  
ПП - 60м 

18-02- 2023                                                 г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма   Выпол 

  разряд 

  Место  Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Гультяев Дмитрий 1999 кмс Дальнегорск 89 96 97 93 91 94 560 1 1 - 

2 Мрикот Михаил 2005 кмс Спасск 88 96 94 94 93 93 558 1 2 - 

3    Стариков Александр 2007 1 Дальнегорск 95 90 96 90 92 93 556 1 3 - 

4 Илюшин Евгений 1974 1 СК Мудрый лис 88 91 95 93 91 95 553 1 4 - 

5 Рогачёв Кирилл 1988 3 СК Мудрый лис 91 92 92 89 93 94 551 1 5 - 

6 Дробышинец Николай 2003 2 Спасск 89 88 94 92 92 91 546 1 6 - 

7 Косинов Павел 1984 3 СК Мудрый лис 83 88 88 92 94 94 539 - 7 - 

8 Забровский Артем 1988 кмс Мудрый лис 94 88 84 87 94 89 536 - 8 - 

9 Лисовский Вадим 2007 3 СВУ Уссурийск 91 91 86 87 79 87 521 - 9 - 

10 СахневичЕвгений 1962 3 Лучегорск 83 89 86 88 85 87 518 - 10 - 

11 Сёмин Алексей 2006 3 СВУ Уссурийск 87 84 84 87 85 88 515 - 11 - 

12 Елисеев Дмитрий 2008 3 СК Мудрый лис 83 87 84 82 82 86 504 - 12 - 

13 Дятлов Ярослав 2007 3 Мудрый лис 85 79 81 83 89 85 502 - 13 - 

14 Суханов Дмитрий 2005 3 СВУ Уссурийск 83 82 78 82 81 86 492 - 14 - 

15 Редько Арсеньев 2006 3 Мудрый лис 78 78 87 84 84 80 491 - 15 - 

16 Резников Трофим 2008 3 Спасск 72 89 81 85 77 82 486 - 16 - 

17 Цимбалов Архип 2008 3 Мудрый лис 73 85 81 80 82 82 483 - 17 - 

18 Рясный Михаил 1981 3 Мудрый лис 72 75 76 85 81 79 468 - 18 - 

19 Рузавин Алексей 2008 3 Мудрый лис 82 76 80 69 74 85 466 - 19 - 

20 Жарков Михаил 2009 3 Спасск - - - - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                    кмс  -  3                      1р - 6 

                                                                                                                                                      1р  -  2 

                                                                                              2р  -  2 

                                                                                               3р  - 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №2 

Пневматический пистолет 60 выстрелов,10 метров  
ПП -60ж 

18-02- 2023                                                   г.Спасск-Дальний СШ«Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

 Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Чертовских Анна 2004 кмс Спасск 85 89 86 89 87 88 524 - 1 - 

2 Аноприенко Карина 2007 2 Мудрый лис 92 89 84 88 80 88 521 - 2 - 

3 Руденко Дарья 2004 1 Спасск 84 88 90 85 85 87 519 - 3 - 

4 Бровко Алёна 1985 3 Мудрый лис 79 85 81 84 86 80 495 - 4 - 

5 Сальева Виктория 2007 3 Мудрый Лис 72 85 83 82 85 84 491 - 5 - 

6 Колягина Варвара 2007 1 Спасск 78 71 84 84 90 81 488 - 6 - 

7 Чунижекова Наталья 1995 3 Мудрый Лис 86 75 78 83 82 83 487 - 7 - 

8 Солодовник Дарья 1996 3 Мудрый лис 83 82 77 83 77 81 483 - 8 - 

9 Юдахина Анастасия 2008 3 Мудрый Лис 77 78 78 79 84 79 475 - 9 - 

10 Шведова Анна 1994 3 Мудрый лис 74 72 81 76 87 80 470 - 10 - 

11 Тымчук Ева 2008 3 Мудрый лис 61 79 75 61 79 75 430 - 11 - 

12 Сухомлина Ирина 1977 3 Мудрый лис 70 68 76 73 70 72 429 - 12 - 

13 Семенова Александра 2005 3 Мудрый лис 63 71 65 69 63 71 402 - 13 - 

14 Бережкова Диана 2008 3 Мудрый лис 58 60 66 58 60 68 370 - 14 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

      -                                        -                                                                                                  кмс - 1                              - 

                                                                                         1р  - 2 

                                                                                         2р  - 1 

                                                                                           3р  - 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №3 

Малокалиберная винтовка, 3 положения 30 выстрелов, 50 метров  
МВ - 3х10ж 

18-02- 2023                                                   г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

колено лежа стоя 

Женщины 

1 Киселёва Виолетта 2007 2 Спасск 85 93 79 257 - 1 - 

2 Жданова Дарья 2007 кмс Спасск 84 87 85 256 - 2 - 

3 Поспелова Ульяна 2008 3 Спасск 84 86 83 253 - 3 - 

4 Голодушкина Софья 2008 3 Спасск 83 85 82 250 - 4 - 

5 Шошина Ксения 2005 кмс Спасск 82 84 82 248 - 5 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

      -                                        -                                                                                                  кмс -  2                             -   

                                                                                          2р  -  1 

                                                                                           3р  -  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ №4 

Малокалиберная винтовка, 3 положения 30 выстрелов, 50 метров  
МВ-3х10м 

18-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

колено лежа стоя 

Мужчины 

1 Захаров Владислав 2008 2 Спасск 81 90 74 245 - 1 - 

2 Брагин Егор 2007 3 Спасск 77 87 65 239 - 2 - 

3 Сорокин Кирилл 2010 3 Спасск 73 89 57 219 - 3 - 

4 Кривонос Руслан 2008 3 Спасск 48 86 64 198 - 4 - 

5 Кладинок Алексей 2007 3 Спасск 50 83 63 196 - 5 - 

6 Баженов Даниил 2007 3 Спасск 49 82 62 193 - 6 - 

7 Федотов Артём 2009 2 Спасск 48 81 61 190 - 7 - 

8 Василега Дамир 2005 1 Спасск - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                       -                                                                                                    1р  - 1                            -   

                                                                                             2р  -  2 

                                                                                             3р  -  5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 

 

 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРОТОКОЛ № 5 

Пятизарядный пневматический пистолет 40 выстрелов, 10 метров 
ППП м 

19-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт  

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Мужчины 

1 Елисеев Дмитрий 2008 2 Мудрый лис 3 3 2 2 4 3 2 4 23 - 1 - 

2 Мрикот Михаил 2005 кмс Спасск 0 3 4 4 2 3 3 1 18 - 2 - 

3 Илюшин Евгений 1974 1 Мудрый лис 1 2 2 1 1 1 2 3 13 - 3 - 

4 Дробышинец Николай 2003 2 Спасск 2 2 3 1 2 2 1 0 13 - 4 - 

5 Стариков Александр 2007 1 Дальнегорск 2 2 0 1 3 1 1 2 12 - 5 - 

6 Косинов Павел 1984 3 Мудрый лис 1 0 0 2 3 1 2 2 11 - 6 - 

7 СахневичЕвгений 1962 3 Лучегорск 3 0 0 0 0 3 2 0 8 - 7 - 

8 Резников Трофим 2008 3 Спасск 2 1 0 1 0 1 0 1 6 - 8 - 

9 Цимбалов Архип 2008 3 Мудрый лис 1 0 0 1 1 0 0 2 5 - 9 - 

10 Редько Арсений 2006 3 Мудрый лис 0 0 1 0 1 0 1 1 4 - 10 - 

11 Дятлов Ярослав 2007 3 Мудрый лис 0 0 0 1 0 0 0 1 2 - 11 - 

12 Бутин Сергей 1963 2 Спасск 0 2 0 0 0 0 0 0 2 - 12 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                    кмс  -  1                           - 

                                                                                               1р  -  2 

                                                                                                                                                      2р  -  3 

                                                                                               3р  -  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 6 

Пятизарядный пневматический пистолет 30 выстрелов, 10 метров 
ППП ж 

19-02- 2023                                                               г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Сальева Виктория 1990 3 Мудрый лис 1 0 2 3 2 2 10 - 1 - 

2 Чертовских Анна 2004 кмс Спасск 2 1 1 1 1 2 8 - 2 - 

3 Аноприенко Карина 2007 3 Мудрый Лис 1 0 1 0 2 2 6 - 3 - 

4 Колягина Варвара 2007 1 Спасск 1 2 0 0 1 1 5 - 4 - 

5 Чунижекова Наталья 1995 3 Мудрый лис 0 0 0 1 0 1 2 - 5 - 

6 Руденко Дарья 2004 1 Спасск 1 0 0 0 0 0 1 - 6 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                   кмс - 1                            - 

                                                                                          1р  - 2 

                                                                                          3р  - 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 7 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов, 10 метров 
ВП - 60м 

19-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Мужчины 

1 Борисов Захар 2005 3 СВУ Уссур 85 94 91 86 94 90 540 - 1 - 

2 Кривенко Роман 2005 3 СВУ Уссур 81 86 90 95 93 90 535 - 2 - 

3 Брагин Егор 2007 3 Спасск 90 80 70 85 84 89 498 - 3 - 

4 Адушев Александр 2006 3 СВУ Уссур 81 84 80 79 84 82 490 - 4 - 

5 Федотов Артём 2009 2 Спасск 82 75 85 79 80 78 479 - 5 - 

6 Баженов Даниил 2007 3 Спасск 81 76 83 66 80 81 467 - 6 - 

7 Стариков Михаил 2010 3 Мудрый лис 76 63 69 68 71 69 416 - 7 - 

8 Кривонос Руслан 2008 3 Спасск 63 69 65 61 72 70 400 - 8 - 

9 Губский Владимир 2008 3 Находка 63 68 64 60 72 70 397 - 9 - 

10 Рябцун Тимур 2007 3    Находка 62 68 64 60 71 69 394 - 10 - 

11 Свобода Данил 2005 3    Находка 61 67 63 59 71 69 391 - 11 - 

12 Коровянский Артём 2008 3    Находка 69 71 59 62 67 60 389 - 12 - 

13 Захаров Владислав 2008 2    Спасск - - - - - - - - неявка - 

14 Василега Дамир 2005 1 Спасск - - - - - - - - неявка - 

15 Кладинок Алексей 2007 3 Спасск - - - - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                      1р  -  1                          - 

                                                                                               2р  -  2 

                                                                                                3р  - 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 
 

ПРОТОКОЛ № 8 

Пневматическая винтовка 60 выстрелов 10 метров 
ВП - 60ж 

19-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 5 6 

Женщины 

1 Жданова Дарья 2007 кмс Спасск 97 98 96 97 98 97 583 кмс 1 - 

2 Киселёва Виолетта 2007 2 Спасск 94 94 94 93 94 93 562 - 2 - 

3 Митрясова Эвелина 2008 3 Мудрый Лис 85 82 80 88 89 84 508 - 3 - 

4 Голодушкина Софья 2008 3 Спасск 78 84 85 82 83 87 499 - 4 - 

5 Поспелова Ульяна 2008 3 Спасск 80 69 75 86 74 80 464 - 5 - 

  6   Игнатьева Милана 2007 3 Находка 79 68 75 85 73 80 460 - 6 - 

7 Бажухина Варвара 2007 3 Находка 78 67 74 84 72 79 454 - 7 - 

8 Канивец Александра 2008 3 Находка 77 67 73 83 72 78 450 - 8 - 

9 КарюкДарина 2007 3 Находка 76 66 73 82 71 77 445 - 9 - 

10 Шошина Ксения 2005 кмс Спасск - - - - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                  кмс  -  2                        кмс - 1 

                                                                                           2р  -  1 

                                                                                            3р  -  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 9 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов, 10 метров 
ВП - 40м 

20-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 

Мужчины 

1 Захаров Владислав 2008 2    Спасск 88 86 87 91 352 - 1 - 

2 Баженов Даниил 2007 3 Спасск 85 87 87 91 350 - 2 - 

3 Федотов Артём 2009 2 Спасск 85 84 79 79 327 - 3 - 

4 Брагин Егор 2007 3 Спасск 81 80 77 79 319 - 4 - 

5 Сергеев Матвей 2006 3 Находка 65 79 71 68 283 - 5 - 

6 Кривонос Руслан 2008 3 Спасск 75 72 68 56 271 - 6 - 

7 Борисов Захар 2005 3 СВУ Уссур 74 72 67 55 268 - 7 - 

8 Кривенко Роман 2005 3 СВУ Уссур 73 71 67 54 265 - 8 - 

9 Адушев Александр 2006 3 СВУ Уссур 72 70 66 55 263 - 9 - 

10 Стариков Михаил 2010 3 Мудрый лис 60 53 70 72 255 - 10 - 

11 Рябцун Тимур 2007 3    Находка 59 61 67 65 252 - 11 - 

12 Губский Владимир 2008 3 Находка 55 57 62 59 233 - 12 - 

13 Свобода Данил 2005 3    Находка 48 51 55 49 203 - 13 - 

14 Коровянский Артём 2008 3    Находка 45 50 58 43 196 - 14 - 

15 Кладинок Алексей 2007 3 Спасск - - - - - - неявка - 

16 Василега Дамир 2005 1 Спасск - - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                    1р  -  1                            - 

                                                                                           2р  -  2 

                                                                                            3р  - 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПРОТОКОЛ № 10 

Пневматическая винтовка 40 выстрелов, 10 метров 
ВП - 40ж 

20-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний  СШ «Атлант» 

 
 

№ 

Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место Баллы 

1 2 3 4 

Женщины 

1 Жданова Дарья 2007 кмс Спасск 97 97 98 98 390 кмс 1 - 

2 Киселёва Виолетта 2007 2 Спасск 93 93 96 92 374 2 2 - 

3 Голодушкина Софья 2008 3 Спасск 89 87 83 82 341 - 3 - 

4 Поспелова Ульяна 2008 3 Спасск 81 74 87 86 328 - 4 - 

  5 Митрясова Эвелина 2008 3 Мудрый Лис 80 77 78 73 308 - 5 - 

6   Игнатьева Милана 2007 3 Находка 64 55 72 68 259 - 6 - 

7 Бажухина Варвара 2007 3 Находка 56 71 49 53 229 - 7 - 

8 КарюкДарина 2007 3 Находка 48 51 55 45 199 - 8 - 

9 Канивец Александра 2008 3 Находка 46 41 54 50 191 - 9 - 

10 Шошина Ксения 2005 кмс Спасск - - - - - - неявка - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

      -                                        -                                                                                               кмс  -  2                     кмс - 1    

                                                                                                                        2р  -  1                       2р - 1 

                                                                                        3р  -  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 11 

Малокалиберный пистолет  30 выстрелов, 25 метров  
МП - 30 

20-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 2 

Мужчины 

1 Мрикот Михаил 2005 кмс Спасск 95 96 92 283 1 1 - 

2 Дробышинец Николай 2003 2 Спасск 78 84 85 247 - 2 - 

3 Резников Трофим 2008 3 Спасск 35 63 71 169 - 3 - 

4 Бутин Сергей 1963 2 Спасск 46 55 62 163 - 4 - 

5 Жарков Михаил 2009 3 Спасск 54 51 58 163 - 5 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

       -                                      -                                                                                                   кмс - 1                         1р - 1 

                                                                                           2р - 2 

                                                                                           3р - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 



Чемпионат Приморского края (личный) по пулевой стрельбе 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 12 

Малокалиберный пистолет  30 выстрелов, 25 метров  
МП - 30 

20-02- 2023                                                  г.Спасск-Дальний СШ «Атлант» 

 

№ Фамилия, имя Год 

рожд 

Спорт 

разряд 

Команда Серия Сумма Выпол 

разряд 

Место   Баллы 

1 2 2 

Женщины 

1 Чертовских Анна 2004 кмс Спасск 90 92 94 276 1 1 - 

2 Колягина Варвара 2007 1 Спасск 69 82 75 226 - 2 - 

3 Руденко Дарья 2004 1 Спасск 80 71 74 225 - 3 - 

 

 

Начисление баллов командам      Технический отчет 
Команда                           Баллы       Участвовало               Выполнено 

      -                                       -                                                                                                     кмс - 1                       1р -  1 

                                                                                               1р - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный секретарь,                               С.А. Зубков 

1 категория 


